CONSELHO FEDERAL DE NUTRICIONISTAS
EDITAL N.º 002/2005.
O CFN – Conselho Federal de Nutricionistas, considerando o Edital de Concurso 001/2005;

FAZ SABER, que fica excluído do Programa de Provas constante do anexo I do Edital 001/2005 para o Cargo de Assessor Técnico a Resolução MEC/FNDE nº 01 de Janeiro de 2003.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado no DOU – Diário Oficial da União e afixado no local de costume.
Brasília, 06 de dezembro de 2005.

Rosane Maria Nascimento da Silva
Presidente do CFN